
 

 
 
 

1 

 
 Atividade de Licitações e Contratos 

Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br  

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 139/2021-MP/PA 

 

O EXMO. SR. DR. CESAR BECHARA NADER 

MATTAR JUNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 

JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 

DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

RESOLVE: 

 

 

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 139/2021-MP/PA, decorrente do Pregão 

Eletrônico nº 047/2021-MP/PA, cujo objeto consiste na aquisição de material para confecção e 

manutenção da rede elétrica, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a 

empresa FORTZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (CNPJ: 43.098.231/0001-92), para 

registrar: 

 

I – Retificação do valor do contrato, constante da cláusula terceira do contrato acima 

mencionado, conforme a seguir: 

 

Onde se lê:  

“R$ 27.113,90 (vinte e sete mil, cento e treze reais e noventa centavos)” 

 

Leia-se:  

“R$ 27.123,99 (vinte e sete mil, cento e vinte três reais e noventa  e nove 

centavos)” 

 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

 

 

Belém-PA, _____ de _________________ de 2022. 

 

 

 

CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR 
Ministério Público do Estado do Pará 

Procurador-Geral de Justiça 
 

mailto:licitacao@mppa.mp.br
mbrito
Texto digitado
18

mbrito
Texto digitado
janeiro


		2022-01-18T15:29:05-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158




